
UCHWAŁA Nr XLIV/267/2014

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 9 października 2014 r.

w sprawie: wprowadzenia zmiany w uchwale Nr XLIII1194/20 10 Rady Gminy

Rokietnica z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie zatwierdzenia .Planu Odnowy

miejscowości Rokietnica" .

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)

Rada Gminy Rokietnica

uchwala co następuje:

§ 1 W "Planie Odnowy Miejscowości Rokietnica" stanowiącym załącznik do

Uchwały Rady Gminy Rokietnica Nr XLIII1194/2010 z dnia 31 maja 2010

r. dodany zostaje punkt 2.5 WYODRĘBNIENIE I CHARAKTERYSTYKA

OBSZARU O SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA WSI ROKIETNICA

wraz z załącznikiem graficznym obrazującym miejsce o szczególnym

znaczeniu dla zaspokajania potrzeb mieszkańców wsi Rokietnica i

otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY

RADY G Y KIETNle,l.



Załącznik da Uchwały Nr XLIV/267/2014

Rady Gminy Rakietnica

z dnia 9 października 2014 r.

2.5. WYODRĘBNIENIE I CHARAKTERYSTYKA OBSZARU O

SZCZEGÓLNYM ZNACZENIU DLA WSI ROKIETNICA

W miejscowości Rokietnica można wyróżnić jeden dość rozległy obszar o

szczególnym znaczeniu dla zaspokajania potrzeb mieszkańców ze względu na

położenie oraz cech funkcjonalno-przestrzenne. Obszar ten zaznaczono na

załączniku graficznym.

Zgodnie z załącznikiem graficznym w niewielkiej odległości od siebie znajdują

się tutaj: Urząd Gminy, bank, sklepy, ośrodek zdrowia, przystanek autobusowy,

kościół, szkoła (wraz z boiskiem "orlik"), cmentarz, pomnik pacyfikacji wsi,

pałac dworski oraz stadion piłkarski. Teren obejmujący w/w obiekty stanowi

centrum miejscowości i niewątpliwie przyczynia się do nawiązywania

kontaktów między mieszkańcami wsi Rokietnica i całej gminy. Zaspokaja ich

potrzeby w zakresie ochrony zdrowia, kultu religijnego, kultury, wypoczynku,

sportu i rekreacji, a ponadto korzystnie wpływa na podnoszenie integracji

społecznej.

Jest to miej sce spotkań całej społeczności zarówno codziennych (urząd, bank,

przystanek, ośrodek zdrowia) jak również na różnego rodzaju imprezach

masowych (tren stadionu sportowego) oraz uroczystości (kościół, szkoła). W

obszarze tym skupia się całej życie kulturalne, sportowe i rekreacyjne

wszystkich mieszkańców. Jest to jedyne takie miejsce w całej miejscowości i

pełni ono bardzo ważną funkcję dla wszystkich mieszkańców.
PRZEW ONICZĄCY

RADY G Y OKIETNICA



Załącznik graficzny obrazujący miejsce o szczególnym znaczeniu dla zaspokajania potrzeb

mieszkańców wsi Rokietnica.
PRZEWO D N ICZĄCY

RADY GMIt RO IETN1CA

R-mo' t t t T~ Qh..~t t t

i 'f It t t t t t~: '.
1:---'---------, ; T t t 58 t t t i
II":;::---'""""r-----tl ! ""'''-

Bi

RI/


